Et ut bruti pro u. nam ipse princeps cõiurationis fuit: quæ Cæsar postea in senatu. xxiii. uulneribus cõsofus est. Hic: ubi cæsi sunt senatores. Domiti. pro Domitii: ut urbem pataui pro patauii: synæresis est. Quẽ clades. s. & quãuis bellicosus esset: & magnanimus Domitius: tamẽ semp aduersã fortuna usus fuit: qã captus a Cæsare uita donatus fuit. Fortuna succubuit nunquam Pompeius aduersã fortuna oppressus est: quin comitem habuerit Domitium. Victus totiens: nam uictus fuit corphini & massilia: & a Cæsare uita donatus. Salua libertate: hoc illi instar felicitatis fuit: ut liber potius moreretur: quam seruus uiueret. Tunc mille uul. inter innumerabiles cæsos labitur. Secunda uenia: quia captus a Cæsare donatus est uita

CSVLPI. Decus imperii: ideo decus & spẽ ipsum appellat quãdo hic. M. Brutus una cũ. Cassio: paucos post annos Cæ. interimit. Tanti generis: ortus enim erat a iunio bruto qui torquiniũ regẽ eiecit & interemit. Ne rue ad Cæ. occidendũ. Thessalia peritur tua. in qua pugnabis iterũ contra Augustũ & morieris: nõ li tibi nũc mortem accelerare. Ante quã tempus postulet. Philippi op. & cãpi in thracia sunt tñ qui uoluerũt in thessalia esse ppter uicinitatem. Fatalis: in qbus es periturus. Admoueris: ppiquos feceris. Intetus iugulo. conans occidere. Istic: in pharsalia. Nondũ attigit arcem nõdũ ppetuus dictator est factus. nõdũ rerum potitus est euerso iure Cæ. Nondũ egressus: qui nõdum superauit. Culmen. idest summã ptãtem ro. imperii q toti orbi dñatur. Tam nobile lethũ. Honestè manu bruti nũc in thessalia occubisset. Sed quia in senatu ab eo occisus turpiter periit uictima holtia pro publica salute a bruto maetata. Omne decus: omnes nobiles. Patriciũ cadauer: Synecdoche. Plæbe nõ mista: separati enim erant a plæbeis patricii qui circa põ. pugnant. Mors tñ eminuĩt excellentior tñ inter celos fuit domitus Eminuit cõspicua fuit. Domiti apocope pro domiti qui fuerat ad corfiniũ a Cæ. dimissus & ad massiliam superatus. Pugnatus: fortis. Omnes clades: omnia mortis genera omnesq; pugnas. Nusquã magni fortuna nullibi uicti sunt sine domitio põ. Salua libertate: liber adhuc & antequã libertas publica perisset. Secũda uenia: prima eni Corfinii cõsecutus ab eo audiuerat. Viue licet nolis & nostro munere dixit Cerne diẽ. Gaudet. q moriret ne uita iterũ donaret.

Soluentẽ mẽbra. Domitiũ pereuntẽ & extendẽtem mẽbra. Increpitans: in clamã. Successor: q fueras designatus ut mihi in gallia succederes. Spiritus pulsans pectora: anima pulmonem commouens illi sat fuit in